大和市告示第６３号

大和市不燃化・バリアフリー化改修工事補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

平成２８年３月３１日

                      大和市長 大 木  哲

大和市不燃化・バリアフリー化改修工事補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大和市不燃化・バリアフリー化改修工事補助金交付要綱（平成２７年大和市告示第７０号）の一

部を次のように改正する。

第１条中「満６５歳以上のみで構成された世帯における」を削る。

第２条の見出し中「用語の」を削り、同条中第２号を削り、第３号を第２号とし、第４号を第３

号とし、第５号を第４号とする。

第３条中「次のいずれにも該当する」を「建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第５２条及

び第５３条の規定に適合し、又は改修工事の実施により適合することとなる」に改め、同条各号を

削る。

 第４条第２号中「満６５歳以上の者のみで構成された世帯（」を削り、「又は」の次に「同法」

を加え、「受けている場合を除く。）である」を「受けていない」に改める。

 第５条中「１００，０００円」を「５０，０００円」に改める。

 第７条第２項中「のうち、いずれか高い額」を「を合算した額とし、２００，０００円を上限」

に改める。

 第８条中第１号及び第２号を削り、第３号を第１号とし、第４号から第６号までを２号ずつ繰り

上げる。

附 則

この要綱は、平成２８年４月１日から施行する。